retro cum hortis et singulis eorundem pertinentiis at1 duos anni terminos
consuetos festa vid.elicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per:

equales portiones unacum omnibus jure titulo et interesse illis eorumque
hered.ibus et assignatis quibuscunque in et ad predicta duo tenementa
cum hortis et pertinentiis seu aliquam earundem partem et annuum
redd.itum prescriptum cornpetentibus In manibus honorabilis viri
Alexandri n{ontgomerie unius ballivorum dicti burgi sursum redcliderunt
pureque et simpliciter per fr"rstim et baculum et unum denarium ut
moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum In favores
iic pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum ballivun
clictis Jacobo Henrysoun et Cristene Nevein conjugibus eorumque alteri
cliutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legittime
procreatis seu procreandis quibus deficientibus legittimis et propinquioribus
heredibus et assignatis dicti Jacobi Flenrysoun quibuscunque hereditarie
et irreclimabiliter absque aliqua reversione reclemptione aut regressu

rluocunque danda et conficienda Qua resignatione sic ut premittitur
facta debite et legittime per dictum ballivum ad"missa et recepta prefatus

Alexaniler ballivus anteilictus virtute et vigore sui officii ac cle requestu

clictorum resignantium propriis suis manibus statum et sasinam herecli-

tariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem totorum
et integrorum dictorum cluorum tenemeniorum insimul ut premittitur
jacentium ante et retro cum hortis et singulis suis pertinentiis ut supra
jacentibus Necnon pred.icti annui redditus und.ecim mercarum monete
annuatim ex eisd,em vel aliqua earundem parte ad dictos duos anni
terminos levancli Prefatis Jacobo Henrysoun et Cristene Nevein conjugi-
bus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre
et lapidis fundi earundem et unius denarii illis personaliter presentibus
ut moris est traditionem ded.it tradidit et hereditarie et irredimabiliter
sine reversione deliberavit secundum tenorem dicte resignationis litereque
dtspositionis prescripte TcneniLorum de dicto supremo domino nostro rege
more burgali In super in presentia dicti ballivi prefata Agneta extra
presentiam sui mariti se ad premissa per eum minime coactam fuisse

sed ex sua libera et spontanea voluntate fecisse et omnia premissa
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ratificavit et de non revocando in futurum suum corporale prestitit
j uramentum Super quibus omnibus et singulis prefati Jacobus et Cristena